

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

งานจ้างปรับปรุงอาคารจอดรถและที่พัก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ประเภทงานอาคาร	1,185,426.08	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	91,740.00	
3	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี	-	
	รวมค่าก่อสร้าง	1,277,166.08	
	แรงจูงใจตามมติ ครม. 5% (ถ้ามี)	-	
	รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น	1,277,166.08	
	(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทแปดสตางค์)		


(ผศ.เจลิมศักดิ์ แก้วเกาะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายนเรนทร อมรจติ)

กรรมการ


(นายเทพฤทธิ์ นาคสวัสดิ์)

กรรมการ


(นายเพ็ชร์พงษ์ กนกชัชวาล)

กรรมการ


(นางสาวสุภาวดี เนียมหอม)

กรรมการ


(นายชิตวัน สุนทร)

กรรมการ



อนุมัติ

(ผศ.ดร.เสนาะ กลิ่นงาม)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท งานจ้างปรับปรุงอาคารจอดรถและที่พัก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี
- เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี
- สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก/กอง กลุ่มงานพัฒนากายภาพ ภูมิสถาปัตยกรรมและสิ่งแวดล้อม สำนักงานอธิการบดี กรม มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี
- แบบเลขที่ รายการเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 10 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	Factor F/ภาษี	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	906,913.08	1.3071	1,185,426.08	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	91,740.00	-	91,740.00	
3	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,277,166.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทแปดสตางค์)			1,277,166.08	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 115.62 ตร.ม.
- เฉลี่ยราคาประมาณ 11,046.24 บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ศส.เฉลิมศักดิ์ แก้วเกาะ)
 กรรมการ
 (นายชนเรณทร อมรคุติ)
 กรรมการ
 (นายเทพฤทธิ์ นาคสวัสดิ์)



(ศส.ดร.เสนาะ กลิ่นงาม)
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

กรรมการ
 (นายเผด็จพงษ์ กนกชัชวาล)
 กรรมการ
 (นางสาวสุภาวดี นิยมหอม)
 กรรมการ
 (นายชิตวัน สุนทร)

อนุมัติ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานจ้างปรับปรุงอาคารจอดรถและที่พัก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หมวดที่ 1 งานรื้อถอนและงานโครงสร้าง

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 2

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานปรับพื้นที่ - ตัดต้นไม้ - วางผัง	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2	งานทดสอบกำลังแบกทานของดิน **ถ้าผลผ่านตามแบบระบุ ให้ทำตามรูป	1.00	จุด	-	-	18,700.00	18,700.00	18,700.00
แบบรายการเดิมที่กำหนด หากผลทดสอบไม่ผ่านให้ทำ Shop เสนอผู้ออกแบบ เพื่อกำหนดรูปแบบรายการฐานรากใหม่ พร้อมทั้งคิดประมาณราคาเพิ่ม-ลด เสนอมหาวิทยาลัย พิจารณา **								
3	งานขุดดินพร้อมถมกลับ	39.96	ลบ.ม.	-	-	112.00	4,475.52	4,475.52
4	งานทรายหยาบ	1.33	ลบ.ม.	625.00	831.25	104.00	138.32	969.57
5	งานคอนกรีตหยาบ	1.33	ลบ.ม.	1,833.00	2,437.89	426.00	566.58	3,004.47
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc (ทดสอบทรงระบอบที่ 28 วัน)	36.82	ลบ.ม.	1,678.00	61,783.96	419.00	15,427.58	77,211.54
7	ไม้แบบ ค้ำยัน ค้ำข้าง อื่นๆ	341.72	ตร.ม.	400.00	136,688.00	-	-	136,688.00
8	ค่าแรงไม้แบบ	427.15	ตร.ม.	-	-	121.00	51,685.15	51,685.15
9	ตะปูลขนาดต่างๆ	106.79	กก.	36.00	3,844.35	-	-	3,844.35
10	เหล็กเสริม DB 12 SD 40	1,795.26	กก.	23.08	41,434.60	3.60	6,462.94	47,897.54
11	เหล็กเสริม RB 9 SR 24	1,771.78	กก.	23.29	41,264.76	4.10	7,264.30	48,529.05
12	ลวดผูกเหล็ก	107.01	กก.	93.00	9,952.04	-	-	9,952.04
13	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป ท้องเรียบ LL 200 kg/ตร.ม.	58.52	ตร.ม.	227.00	13,284.04	25.00	1,463.00	14,747.04
14	เหล็ก WM 4@0.20 m.	58.52	ตร.ม.	35.51	2,078.05	5.00	292.60	2,370.65
15	เพลาเหล็ก 200x200x9 มม.	12.00	แผ่น	245.00	2,940.00	50.00	600.00	3,540.00
16	เหล็กกล่อง 100x100x3.2 mm.	37.63	กก.	28.73	1,081.11	10.00	376.30	1,457.41
17	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 mm.	258.50	กก.	23.36	6,038.56	10.00	2,585.00	8,623.56
18	เหล็กกล่อง 100x50x3.2 mm.	332.27	กก.	28.13	9,346.76	10.00	3,322.70	12,669.46

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานจ้างปรับปรุงอาคารจอดรถและที่พัก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หมวดที่ 1 งานรื้อถอนและงานโครงสร้าง(ต่อ)

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
19	เหล็กกล่อง 50x50x2.3 mm.	275.55	กก.	28.72	7,913.80	10.00	2,755.50	10,669.30
20	งานทาสีน้ำมัน-กันสนิม	54.84	ตร.ม.	58.00	3,180.72	35.00	1,919.40	5,100.12
21	งานหลังคามทัลลิต์ แซนวิช พร้อมฉนวน PU ตามแบบ	69.00	ตร.ม.	450.00	31,050.00	150.00	10,350.00	41,400.00
22	ปิดข้างเมทัลลิต์ หรือ โครงเคร่า	37.69	ม.	220.00	8,291.80	50.00	1,884.50	10,176.30
23	ท่อระบายน้ำ PVC หลังคา	14.00	จุด	50.00	700.00	รวมติดตั้ง	-	700.00
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px;"> <p style="text-align: center;">ตรวจสอบราคากลาง</p> <p style="text-align: center;">แบบบูรณาการ/คุณสมบัติเฉพาะฯ แล้ว</p> <p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> </div>		รวมเงิน (บาท)			384,141.67		133,269.38	
		รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานจ้างปรับปรุงอาคารจอดรถและที่พัก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 4

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	<u>งานพื้น</u>							
1	งานฉาบพื้น F1	19.63	ตร.ม.	350.00	6,870.50	184.00	3,611.92	10,482.42
2	งานฉาบพื้น F2	56.14	ตร.ม.	350.00	19,649.00	222.00	12,463.08	32,112.08
	<u>งานผนัง</u>							
1	งานก่ออิฐฉาบปูน	174.90	ตร.ม.	273.00	47,747.70	53.00	9,269.70	57,017.40
2	งานฉาบเรียบผนัง	199.40	ตร.ม.	120.00	23,928.00	87.00	17,347.80	41,275.80
3	งานฉาบเรียบผนัง + เสาโครง	82.70	ตร.ม.	120.00	9,924.00	118.00	9,758.60	19,682.60
4	งานทาสีผนัง	280.10	ตร.ม.	35.00	9,803.50	30.00	8,403.00	18,206.50
5	งานบุกระเบื้องผนัง	26.40	ตร.ม.	315.00	8,316.00	166.00	4,382.40	12,698.40
6	งานทาสีหลัง-เอ็น	95.20	ม.	79.00	7,520.80	46.00	4,379.20	11,900.00
	<u>ฝ้าเพดาน</u>							
1	งานฝ้าเพดาน C1	56.14	ตร.ม.	318.00	17,852.52	75.00	4,210.50	22,063.02
2	งานฝ้าเพดาน C2	11.38	ตร.ม.	343.00	3,903.34	75.00	853.50	4,756.84
3	งานฝ้าเพดาน C3	36.00	ตร.ม.	80.00	2,880.00	105.00	3,780.00	6,660.00
4	งานทาสีฝ้าเพดาน	103.52	ตร.ม.	33.00	3,416.16	30.00	3,105.60	6,521.76
	<u>งานประตู-หน้าต่าง</u>							
1	งานประตูทางเข้าและประตูห้องพักคอย	2.00	ชุด	4,550.00	9,100.00	500.00	1,000.00	10,100.00
2	งานประตูห้องน้ำ	3.00	ชุด	2,900.00	8,700.00	420.00	1,260.00	9,960.00
3	งานหน้าต่างห้องทั่วไป	12.00	ชุด	2,450.00	29,400.00	740.00	8,880.00	38,280.00

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานจ้างปรับปรุงอาคารจอดรถและที่พัก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม(ต่อ)

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 5

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
4	งานหน้าต่างห้องน้ำ อื่นๆ	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	340.00	680.00	3,380.00
1	งานหล่อ คอนกรีตเสริมเหล็ก เคาน์เตอร์	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
2	งาน top หินแกรนิต	1.42	ตร.ม.	1,450.00	2,059.00	302.00	428.84	2,487.84
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>ตรวจสอบราคากลาง แบบรูปรายการ-ค่า-ปริมาณและเฉพาะฯ แล้ว</p> <p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> </div>		รวมเงิน (บาท)			214,770.52		94,114.14	
		รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานจ้างปรับปรุงอาคารจอดรถและที่พัก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หมวดที่ 3 งานระบบประปา สุขภัณฑ์ และสุขาภิบาล

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 6

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	<u>สุขภัณฑ์ห้องน้ำ</u>							
	โถส่วนนั่งราบ พร้อมหม้อน้ำ ตามแบบ	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00
	โถปัสสาวะชายพร้อมก๊อกน้ำแบบกดและอุปกรณ์ ตามแบบ	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00	450.00	450.00	2,550.00
	อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์และก๊อกน้ำแบบกดหยด	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00
	ก๊อกล้างพื้น	3.00	ชุด	125.00	375.00	25.00	75.00	450.00
	สายชำระ-ขอแขวนพร้อมวาล์ว เปิด-ปิด	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00
	ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิค แบบฝักผนัง	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00
	ที่ใส่สบู่ เซรามิค แบบฝักผนัง	1.00	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00
	ฝักบัวอาบน้ำ พร้อมสายและอุปกรณ์ ตรวจสอบราคากลาง	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00
	ราวแขวนผ้า แบบรูปราชการ/คอนกรีตและเฉพาะฯ แล้ว	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00
	กระจกเงา ตามแบบ	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00
	Stop Valve ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ	3.00	ชุด	80.00	240.00	35.00	105.00	345.00
	ตะแกรงดักกลิ่น ขนาดตามแบบ ลงชื่อ.....กรรมการ	3.00	ชุด	150.00	450.00	75.00	225.00	675.00
	งานระบบประปา PVC ชั้น 13.5 ลงชื่อ.....กรรมการ							
	- ขนาด 3/4 นิ้ว ลงชื่อ.....กรรมการ	16.00	ม.	17.64	282.24	30.00	480.00	762.24
	- ขนาด 1/2 นิ้ว	30.00	ม.	14.83	444.90	30.00	900.00	1,344.90
	ข้อต่อ, ข้องอและอุปกรณ์ประกอบ(PPR FITTING)	1.00	งาน	290.86	290.86	87.26	87.26	378.11
	อุปกรณ์แขวนซัด(SUPPORT AND HANGER)	1.00	งาน	145.43	145.43	43.63	43.63	189.06

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานจ้างปรับปรุงอาคารจอดรถและที่พัก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หมวดที่ 3 งานระบบประปา สุขภัณฑ์ และสุขาภิบาล(ต่อ)

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 7

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
3	<u>ระบบน้ำเสีย, น้ำทิ้ง และท่ออากาศ ท่อ PVC. ชั้นคุณภาพ 8.5</u>							
	- ขนาด 4 นิ้ว	4.00	ม.	191.00	764.00	100.00	400.00	1,164.00
	- ขนาด 2-1/2 นิ้ว	12.00	ม.	88.00	1,056.00	50.00	600.00	1,656.00
	- ขนาด 1/2 นิ้ว	8.00	ม.	14.00	112.00	30.00	240.00	352.00
	VTR.ชั้นลาดฟ้า ขนาด 2 "	1.00	ชุด	200.00	200.00	50.00	50.00	250.00
	ช่องทำความสะอาดที่พื้น (FCO)ขนาด 4 "	1.00	ชุด	650.00	650.00	195.00	195.00	845.00
	ช่องทำความสะอาดที่พื้น (FCO)ขนาด 2-1/2 "	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	120.00	360.00	1,560.00
	ข้อต่ออ่อน (FLEXIBLE RUBBER) ขนาด 4"	1.00	ชุด	450.00	450.00	135.00	135.00	585.00
	ข้อต่ออ่อน (FLEXIBLE RUBBER) ขนาด 2 1/2"	1.00	ชุด	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00
	ข้อต่อ,ข้องอและอุปกรณ์ประกอบ(PPR FITTING)	1.00	เหมา	772.80	772.80	231.84	231.84	1,004.64
	อุปกรณ์แขวนยึด(SUPPORT AND HANGER)	1.00	เหมา	579.60	579.60	173.88	173.88	753.48
4	<u>งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายนอก</u>							
	บ่อพักน้ำทิ้ง คสล. ขนาดมาตรฐานห้องตลาด	1.00	บ่อ	550.00	550.00	300.00	300.00	850.00
	ถังบำบัดน้ำเสียไม่มีระบบอัดอากาศขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	3,650.00	3,650.00	1,500.00	1,500.00	5,150.00
	ฐาน คสล.รองรับถังบำบัดขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ฐาน	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00
	บ่อซึมกระจายน้ำรับน้ำจากถังบำบัด/อิฐก่อเว้นช่องรอบ 1.10ม.สูง 1.25ม.	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00
	รอบบ่อภายนอกโรยอิฐหัก/ฐานล่างเทคอนกรีทหนา 10 ซม.							
	รองคอนกรีต ขนาดตามแบบ	2.00	ชุด	200.00	400.00	100.00	200.00	600.00
	ระบบไฟฟ้าปั้มน้ำ	1.00	งาน	420.00	420.00	110.00	110.00	530.00

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานจ้างปรับปรุงอาคารจอดรถและที่พัก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หมวดที่ 3 งานระบบประปา สุขาภิบาล และสุขาภิบาล(ต่อ)

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 8

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ฐานถังเก็บน้ำดี	1.00	ฐาน	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00
	อุปกรณ์ประกอบเบ็ดเตล็ดและอื่นๆ	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00
<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px auto; width: fit-content;"> <p style="text-align: center;">ตรวจสอบราคากลาง</p> <p style="text-align: center;">แบบรูปรายการ/คุณลักษณะเฉพาะฯ แล้ว</p> <p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ.....กรรมการ</p> </div>								
รวมเงิน (บาท)				32,702.82		10,431.61		
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)								43,134.43

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานจ้างปรับปรุงอาคารจอดรถและที่พัก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หมวดที่ 4 งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 9

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ตู้โหลตเซ็นเตอร์แบบMAIN LUGS 250A 3P 4สาย ขนาด12ช่อง พร้อมเบรกเกอร์และอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,740.00	5,740.00	1,200.00	1,200.00	6,940.00
2	สายแรงต่ำเข้าอาคาร	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
3	สายไฟดวงโคม	21.00	จุด	82.00	1,722.00	76.00	1,596.00	3,318.00
4	สายไฟสวิตช์	5.00	จุด	145.00	725.00	76.00	380.00	1,105.00
5	สายไฟปลั๊กและไฟระบบพัดลม	12.00	จุด	420.00	5,040.00	110.00	1,320.00	6,360.00
6	โคมไฟดาวไลท์ 6 นิ้ว ติดลอย หลอด LED 6 วัตต์ E 27	21.00	ชุด	300.00	6,300.00	115.00	2,415.00	8,715.00
7	สวิตซ์ไฟฟ้า 16A 220-250V (ฝังผนัง)	5.00	ชุด	95.00	475.00	80.00	400.00	875.00
8	เต้ารับปลั๊กฝังผนัง(2ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	8.00	ชุด	170.00	1,360.00	90.00	720.00	2,080.00
9	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.00	เหมา	3,146.10	3,146.10	943.83	943.83	4,089.93
		รวมเงิน (บาท)		27,508.10		9,974.83		
		รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						37,482.93

ตรวจสอบราคากลาง
แบบรูปรายการ/คุณสมบัติเฉพาะแล้ว

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานจ้างปรับปรุงอาคารจอดรถและที่พัก มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หมวดที่ 5 งานครุภัณฑ์

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 10

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ถังเก็บน้ำสแตนเลส ขนาด 1500 ลิตร พร้อมขาตั้งและอุปกรณ์	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00
2	ปั้มน้ำอัตโนมัติ 250 วัตต์ พร้อมติดตั้ง	1.00	เครื่อง	7,880.00	7,880.00	-	-	7,880.00
3	เครื่องดับเพลิงชนิดเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	2.00	ชุด	1,088.00	2,176.00	-	-	2,176.00
4	พัดลม ตามแบบ	4.00	เครื่อง	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00
5	เก้าอี้ F1	1.00	ตัว	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
6	เก้าอี้ F2	1.00	ชุด	5,564.00	5,564.00	-	-	5,564.00
7	โต๊ะ F3	1.00	ตัว	4,173.00	4,173.00	-	-	4,173.00
8	โต๊ะ F4	1.00	ชุด	10,222.00	10,222.00	-	-	10,222.00
9	เก้าอี้ F5	1.00	ตัว	2,477.00	2,477.00	-	-	2,477.00
10	เตียง F6 พร้อมที่นอนตามแบบ	4.00	ชุด	5,562.00	22,248.00	-	-	22,248.00
		รวมเงิน (บาท)			91,740.00		-	
		รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						91,740.00

๑. นายสมชาย ใจดี
 ๒. นายสมชาย ใจดี
 ๓. นายสมชาย ใจดี
 ๔. นายสมชาย ใจดี
 ๕. นายสมชาย ใจดี
 ๖. นายสมชาย ใจดี
 ๗. นายสมชาย ใจดี
 ๘. นายสมชาย ใจดี
 ๙. นายสมชาย ใจดี
 ๑๐. นายสมชาย ใจดี

ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ